Starterliste Histo Cup nach Starterfeldern

Histo Cup Anhang K & Porsche Classic Cup

58
1
20
39
59
49
568
28
248
76
50
15
12
3

2
46
45
624
682
695
612
641
664
686
633

K-2
K-2

K-3
K-4
K-4
K-4
K-4
K-4
K-5

K-5
K-6
K-7

K-7

K-7

K-7

K-7

K-7
PCC-1
PCC-1
PCC-1
PCC-2
PCC-Y1
PCC-Y2
PCC-Y2
PCC-Y2

bis 1300ccm
bis 1300ccm
bis 1600ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 4000ccm
bis 5000ccm
bis 5000ccm
bis 5000ccm
bis 5000ccm
bis 5000ccm
bis 5000ccm

Andreas
Thomas
Helmut
Ulrich
Paul
Thomas
Helmut
Michael
Fabian
Ingo
David
Paul
Gerhard
Wolfgang
Gerhard
Robert
Bruno

PCC bis 2500 Philip

PCC bis 2500 Gerhard
PCC bis 2500 Stephan
PCC bis 3000 Sven
PCC-Y bis 36! Manfred
PCC-Y Uber 3 Hans-Peter
PCC-Y uber 3 Sascha
PCC-Y uber 3 Nico

Tirk GER
Kaiser AUT
Neuhauser  AUT
Klosser GER

Koppenwallne AUT
Déatwyler Sul
Potzelsberger AUT

Mérz AUT
Scharte AUT
Vieser GER
Becvar CZE
Koppenwallne AUT
Jorg AUT
Schachinger AUT
Witzany GER
Dubler Sul

Knusli Sul

Ring GER
Bruckmueller AUT
Rott GER
Pott GER
Niederhof GER
Meier Sul

Mitic GER

Unteregger  AUT

Michael  Tuark GER Audi 50
British Leylanc Mini Cooper £
VW Golf 1 GTI
Ford Escort RS160

Sebastian Koppenwallne AUT BMW Schnitz: 2002 16V
Opel Kadett C
Opel Kadett GTE
BMW 2002 tii
Mercedes Ber 190 E
BMW E21
Ford Sierra RS500 !

Sebastian Koppenwallne AUT Lola T70 Mk3B
Chevrolet Corvette C3
Corvette C3-Le Mans
Ford Mustang
Chevrolet Corvette
Sunbeam Tiger
Porsche 911
Porsche 924
Porsche 924
Porsche 944 S2
Porsche 911 RSR 74
Porsche 964 RSR
Porsche 964 RSR
Porsche 993 GT2
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1289
1300
1598
1994
1998
1998
2000
1998
2300
2398
1994
4940
4999
4735
4743
5000
4200
1995
2000
1960
3000
3600
3800
3800
6460

1978
1971
1980
1974
1975
1979
1976
1973
1984
1980
1989
1969
1974
1968
1965
1956
1965
1965
1977
1978
1989
1973
1994
1990
1997
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Histo Cup Spezialtourenwagen

159
137
100
170
145

73
183
161
146
130
118
300
667
124
129
111
600
103
119
116
115
427
143
107
101
140
117

STW-1
STW-2
STW-2
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-3
STW-4
STW-4
STW-5
STW-6
STW-6
STW-6
STW-6
STW-6
STW-6
STW-6
STW-7
STW-6

bis 1600ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 4000ccm
bis 4000ccm
bis 5000ccm

Martin
Stefan
Peter
Daniel
Christoph
Wolfgang
Franz-Josef
Klaus
Brigitte
Markus
Michael
Stefan
Ronald
Marcus
Florian
Michael
Dirk

Urs

Uber 5000ccn Tina
Uber 5000ccn Roger
Uber 5000ccn Markus
Uber 5000ccn Hans
Uber 5000ccn Achim
Uber 5000ccn René
Uber 5000ccn Frank

Sportwagen

Walter

Uber 5000ccn Marcus

Leodolter
Langthaler
Pdschl
Braunstein
Schmalzl
Kaupp
Stopper
Most
Schmalzl
Reitbauer
Haidvogl
Goede
Lackner
Kalkert
Stahl
Steffny
Torwesten
Steffen
Jentzsch
Bolliger
Key
Hauser
Deboeser
Jentzsch
Vessella
Hoffmann
Bereuter

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
Sul

GER
Sul

GER
Sul

AUT
GER
GER
GER
GER

Toyota
VW Golf
Ford
Tobias Zitz AUT BMW
Mercedes
Opel
BMW
BMW
Mercedes
BMW
BMW
BMW
Thomas Brditschka  AUT Porsche
BMW
BMW
BMW
Porsche
Triumph
Chevrolet
Pontiac
Oldsmobil
Chevrolet
Corvette
Chevrolet
Chevrolet
LMP-CanAm
Chevrolet

Histo Cup Startliste nach Starterfeldern
Motorsportfestival Salzburgring

MR2 AW11
GTIl 16V
Escort Mkll R
325 Challenge
190 Evo 1
Kadett

E30

325i E30

190 Evo 2
E30 3.0

E 21 320 Gru
E30 325

944 S2

E30

E30

320 Gruppe £
935 TR

GT8

Corvette C3
Trans AM
Coupe
Corvette C6
C3 Stingray
Corvette Delac
Corvette C3
M1C
Corvette C3

1576
1990
2000
2500
2996
2400
2979
2500
2962
2990
2498
2800
2998
2494
2930
3600
3600
5300
6700
8075
5800
6200
7000
8800
6600
6200
6856

1986
1990
1978
1989
1986
1973
1988
1985
1986
1986
1980
1987
1990
1986
1989
1977
1989
1967
1977
1971
1988
2006
1969
1985
1968
1968
1981

217



Formel Historic & Formel Renault

506
51
52

202
41
12
44
58
76

7
9
10
62
79
74

143
15
43

119

125

127

106

136

143

104

105

103

175

101
27

FH-1S
FH-1P
FH-1P
FH-1P
FH-2
FH-2
FH-2
FH-2
FH-3
FH-4
FH-4
FH-4
FH-4
FH-5
FH-5
FH-5
FH-5
FH-5
FR-1
FR-1
FR-1
FR-1
FR-2
FR-2
FR-2
FR-2
FR-O
FR-O
FR-O
FY-G

Formel Histori Oswin
Formel Histori Peter
Formel Histori Benedikt
Formel Histori Robert
Formel Histori Evita
Formel Histori Franz
Formel Histori Norbert
Formel Histori Andreas
Formel Histori Otto
Formel Histori Glnter
Formel Histori Christian
Formel Histori Thilo
Formel Histori Peter
Formel Histori Franz
Formel Histori Norbert
Formel Histori Pier-Luigi
Formel Histori Roman
Formel Histori Pier-Luigi
Formel Renau Michael
Formel Renau Jirgen

Formel Renau Christopher-S Oslanec

Formel Renau Martin-loan
Formel Renau Tom
Formel Renau Dominic
Formel Renau Adam
Formel Renau Markus
Formel Renau Michael
Formel Renau Alexander
Formel Renau Norbert
Formel Younc Sedin

Buchl GER
Hinderer GER
Weber GER
Waschak AUT
Stadler AUT
Altmann AUT
Raschhofer AUT
Turk GER
Flum AUT
Ledl AUT
Windischberg AUT
Krichbaum  GER
Peckary AUT
Guggemos GER
Fritz AUT
Rizzi ITA
Pollinger AUT
Rizzi ITA
Kuffer Sul
Berger AUT
SVK
Kostal CZE
Roper GBR
Makolm AUT
Kovacs HUN
Leidinger AUT
Fischer AUT
Fritz AUT

Lenzenweger AUT

Mujagic

AUT

Lola
Lotus
Lotus
Austro Vau
Renault
Formel Ford
Jade
Michael  Tuark GER Robinson
Reynard
Dallara-Abarth
Martini Forme
Dallara
Dallara
Osella
Ford
Alfaromeo
Reynard
Denny Zardo ITA Osella
Tatuus
Tatuus
Renault 2000
Tattuus

Renault Sport Formula Renz
Formel Renau

Tatuus
Formel Renau
Renault
Tatuus
Tatuus
Tatuus Renau
Formel
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T328
51 A/C
51A
FV
Martini

Reynard FF2C

Sports 2000

RS2
Formel 3
F396
MK 73
F300
Formel 3
PA 4/5

Reynard SF87
Lucchini Protc

F387
PA9

Formel Renau
Formel Renau

Tatuus

Formula Rene

Tatuus
FR 2.0

Formel Renau
Formel Renau

Dallara

2

1600
1599
1600
1300
1998
1994
1400
1993
2000
1980
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
1998
2000
1998
2000
1998
2000
2000
1998
2000
2000
1998

1977
1967
1968
1968
1988
1988
1990
1978
1988
1996
1998
2000
1998
1976
1987
1980
1987
1981
2002
2002
2008
2007
2014
2018
2016
2013
2008
2000
2005
2000
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BMW 325 Challenge & Mini Cooper Cup

201
293
291
290
278
218
236
220
232
275
273
276
272
279
213
211
271
270
210
255
206
214
165
433
422
412

95
400
402
888
405
426

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
S-CUP
BMW STW
JCW
JCW
JCW
JCW
JCW
JCW
JCW
JCW
JCW

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Tobias
Kevin
Stefan
Stefan
Christoph
Marco
Luca
Christopher
Luca
Christian
Patrick

Silver Cup bis Richard
Silver Cup bis Gerhard
Silver Cup bis Christian
Silver Cup bis Harald
Silver Cup bis Josef
Silver Cup bis Walter
Silver Cup bis Herbert
Silver Cup bis Dirk
Silver Cup bis Oliver
Silver Cup bis Erich
Silver Cup bis Christian
BMW 325 ST' Christian

R 53
R 56
R 56
R 56
R 56
R 56
R 56
R 56
R 56 Pro

Kevin
Benedikt
Jonas
Matthias
Philipp
Samuel
Peter
Marko
Thomas

Fischer AUT
Speigner AUT
Fuhrmann jur AUT
Fuhrmann AUT
Schmitzbergel AUT
Steiner AUT
Warter AUT
Behensky AUT
Rettenbacher AUT
Papai AUT
Weiss AUT
Prethaler AUT
Weiss AUT
Kuppelwieser AUT
Schneller AUT
Unterholzner ITA

Braunstein  AUT
Braunstein AUT
Hahn GER
Parg GER
Klima AUT
Graf von Wed GER
Schneider GER
Rotter AUT
Weber GER
Lochbichler AUT
Rainer-Pranter AUT
Kluckner AUT
Gunsch GER
Hinderer GER
Dressel GER
Eismann GER

Robert

Christof

Georg

Warter

Parth

Schneider

AUT

AUT

GER

BMW 325i Challeng
BMW 325i Challeng
BMW 325i Challeng
BMW 325i Challeng
BMW E 30

BMW 325 Challenge¢
BMW 325 Challenge
BMW 325i

Bmw E30 325
BMW 325i

BMW 325i

BMW 325 Challenge
BMW 325 Challenge
BMW 325 Challenge¢
BMW 325 Challenge
BMW 325 Challenge
BMW 325i E30
BMW 325 Challenge¢
BMW 325 Challenge
BMW 325 Challenge
BMW 325 Challenge
BMW 325i Challeng
BMW E30 325i
mini cooper r53
MINI MINI JCW CH
Mini Cooper JCW Challeng
Mini Cooper JCW Challeng
Mini JCW Challeng
Mini Cooper F R56

Mini JCW Challeng
MINI JCW Challeng

Mini Cooper JR 56
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2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2499
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
1598
1598
1596
1596
1598
1600
1598
1698
1600

1989
1986
1989
1989
1987
1987
1990
1988
1989
1988
1989
1988
1988
1989
1989
1988
1999
1989
1990
1987
1988
1989
1984
2004
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008

417



Young-Timer & TCO bis 3000

367
328
391
325
362
411
356
214
315
351
312
343
340
395
700
787
785
744
727
711
709
707
464
468
465
437
528
527
526

YT-2
YT-2
YT-2
YT-3
YT-3
YT-3
YT-3
YT-3
YT-4
YT-4
YT-4
YT-4
YT-4
YT-4
MX-5
MX-5
MX-5
MX-5
MX-5
MX-5
MX-5
MX-5
TCO-1
TCO-1
TCO-1
TCO-1
TCO-1
TCO-1
TCO-1

bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2500ccm
bis 2500ccm
bis 2500ccm
bis 2500ccm
bis 2500ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm
bis 3000ccm

Thomas
Manuel
Karlheinz
Stefanie
Simon
Karl
Dominik
Luis
Norbert
Gottfried
Claudio
Wolfgang
Andreas
Miroslav

MX-5 Cup 16 Philipp
MX-5 Cup 16 Thomas
MX-5 Cup 16 Peter
MX-5 Cup 16 Tomas
MX-5 Cup 16 Dominik
MX-5 Cup 16 Pavol
MX-5 Cup 16 Viliam
MX-5 Cup 16 Drahomir

bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm
bis 2000ccm

Martin
Helmut
Maximilian
Sandro
Amanda
Alexander
Wolfgang

Lehner AUT
Reitberger AUT
Ruhrberg GER
Klapfenbéck AUT

Kalbl AUT
Hes AUT
Klima AUT
Mair AUT
Greger AUT
Rampl GER
Zali Sul

Schachinger AUT
Rehwald GER
Svec CZE
Fuhrmann AUT
Auer-Schénbe AUT

Nemsila SVK
Kollar SVK
Ségur-Cabanz AUT
Jajcay SVK
Musitz SVK
Osvald SVK

Niedertscheide AUT
Landherr GER
Carling GER
Mairleitner AUT
Hennessy USA
Thrun GER
Bauer AUT

Alfa Romeo
Ford
BMW
BMW
BMW
Mini
Honda
BMW
BMW
BMW
Alfa Romeo
Ford
BMW M
BMW
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Peugeot
Renault
Renault
Seat
Renault
Renault
Renault
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147
Focus ST 17C
Coupe 320 i
325i E30
325j
R53
Integra R
325j
E 36 GTR
E36 Compact
75 V6
Sierra Coswrtt
M3 E36
M3 E36
MX5
MX5 Cup
MX-5 NA Cup
MX-5 NA Cup
MX-5 NA Cup
MX-5 Cup
MX-5 NA Cup
MX-5 Cup
208
Clio Cup
Clio Sport
Ibiza
Clio
Clio RS Cup
Clio Cup

2000
1988
1999
2494
2500
1600
2360
2500
3000
2990
2959
1993
2990
2990
1600
1600
1600
1600
1600
1597
1600
1600
1598
1998
1997
1390
1998
1998
1998

2003
2003
1994
1986
1987
2006
1999
1989
1995
1995
1991
1986
1994
1993
2003
1989
1990
1991
1993
1994
1990
1991
2022
2002
2008
2017
2006
2007
2001
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Young-Timer & TCO {iber 3000

371
361
308
350
334
398
600
555
374
378
305
345
310
330
453
455
432
446
557
486
587
456
558
434
567
600
595
500
507
463
436
530
531
538
836

YT-5
YT-5
YT-5
YT-5
YT-5
YT-6
YT-6
YT-6
YT-6
YT-6
YT-6
YT-7
YT-7
WTCC
TCR-1
TCR-2
TCR-2
TCR-2
TCR-2
TCO-3
TCO-4
TCO-4
TCO-4
TCO-4
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-5
TCO-7

bis 3600ccm Wolfgang

bis 3600ccm Anton
bis 3600ccm Florian
bis 3600ccm Dieter
bis 3600ccm Boris

Uber 3600ccn Viastimil

Uber 3600ccn Dirk
Uber 3600ccn Lothar

Uber 3600ccn Christoph

Uber 3600ccn Daniel
Uber 3600ccn Kurt
S-3600ccm  Rehan
S-3600ccm  Klaus
WTCC Harald
TCR-1 (DSG) Enzo
TCR-2 (SEQ)

TCR-2 (SEQ)

TCR-2 (SEQ) Ronald
TCR-2 (SEQ)

bis 3200ccm Marco

bis 3800ccm Alexander

bis 3800ccm Sven
bis 3800ccm Gerald
bis 3800ccm Andre
Uber 3800ccn Manuel
Uber 3800ccn Heinz

Uber 3800ccn Johannes

Uber 3800ccn Robert

Uber 3800ccn Dr.-Alexander

Uber 3800ccn Stefan
Uber 3800ccn Mario
Uber 3800ccn Oliver
Uber 3800ccn Stefan

Uber 3800ccn Maximilian

KTM GTX Reini

Dominik
Bernhard

Reinhardt

Bensch
Stoiber

Rott

Gerstl

Hartl

Pavlik
Torwesten
Oberlaber
Gurtler
Bichi
Gfohler
Khan
Schneeberger
Damaschke
Coppola
Haselsteiner
Stitz
Weiderer
Gfatterhofer
Damaschke
Vogt

Pott

Hofer
Wircher
SuBenguth
Roth
Schneiberg
Brandli
Lienau

Ertl

Huber
Michael
Wieninger
Ertl

Sampl

GER
GER
GER
AUT
GER
CZE
GER
AUT
AUT
Sul

AUT
GER
AUT
GER
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
Sul

AUT
Sul

GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
AUT

Porsche 997 GT3 3600
Porsche 997 GT 3 3600
Audi A4 STW Quat 1781
Nissan Z 350 3500
PORSCHE 997 GT3 Cup 3600
Ferrari 430GT 4300
Porsche 935 TR 3600
Porsche Kremer K3 4200
BMW M3 E30 V8 5000
Chevrolet Camaro 6198
BMW Powerlube MZ 5000
Porsche 997 GT3 3600
Seat Leon 3400
BMW E46 WTCC 1998
Audi TT 1984
Cupra TCR 2000
Hyundai Elantra N TCR 1998
Volkswagen Golf GTI TCR 2000
Cupra TCR 2000
BMW M4 GT4 2980
Porsche GT3 Cup 991 3800
Porsche 991.1 Cup 3800
Porsche 991 GT 3 Cuj 3800
Porsche 997 GT3 Cup 3979
Porsche 991 GT3 Cup 3996
Dodge Viper Competi 8284
ULTIMA GTR LS7 7000
Blaise Camaro 6554
Aston Martin ' GT3 5998
PORSCHE 992 GT3 CUF 4000
Porsche 991.2 Cup 4000
Porsche 992 GT3 Cup 3996
Audi R8 LMS GT3 5200
Porsche 911 GT3 Cup 4000
KTM GTX 4216
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2006
2006
1997
2005
2006
2004
1989
2006
1989
1995
1988
2006
2005
2003
2010
2021
2022
2018
2020
2018
2014
2016
2014
2010
2014
2006
2008
1999
2011
2023
2018
2023
2019
2018
2020
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Classica Trophy

194
215
73
84
80
78
137
141
157
109
119
126
124
509
52
51
60
59
43
38
270
210
459
19

136
74
89

CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-1
CT-2
CT-2
CT-2
CT-2
CT-2
CT-2
CT-2
CT-2

Solowertung Andy
Solowertung Rene
Solowertung Florian

Solowertung Gerhard

Solowertung Emst

Solowertung Manfred
Solowertung Dominik

Solowertung Alois

Solowertung Philipp
Solowertung Eduard
Solowertung Elmar

Solowertung Maximilian
Solowertung Sebastian
Solowertung Wolfgang
Solowertung Matthias
Solowertung Nikolaus
Solowertung Manfred

Solowertung Robert
Solowertung Markus
Solowertung Martin
Teamwertung Herbert
Teamwertung Dirk
Teamwertung Alois

Teamwertung Wolfgang

Teamwertung Herbert
Teamwertung Brigitte

Teamwertung Gottfried

Teamwertung Stefan

Remmling GER
Ploschnik AUT
Hartmann GER
Braunegger AUT

Amon AUT
Schiedauf AUT
Lehner AUT
Magg AUT
Hauer AUT
Schiémmer  AUT
Eifert GER
Hettmer GER
Globits AUT
Wurm GER
Schwarzbauet GER
Horvath AUT

Ubertsroider AUT
Baumgartner GER

Bogner GER
Tischler AUT
Braunstein  AUT
Hahn GER
Hechenleitner AUT
Jauch AUT
Margreiter AUT
Jaitner AUT
Jager AUT
Riedler AUT

Ford
BMW
Sarah Kestin GER BMW
Alfa Romeo
Volvo
VW
Mazda
Ford Puma
Rover
NSU
BMW
VW
Volvo
BMW
Volkswagen
Porsche
Raimund Schérghofer AUT BMW
Opel
BMW
Renault
Heidi Aichriedler BMW
Lukas Hahn GER BMW
Stefanie  Huber AUT BMW
Gregor  Neulinger AUT Opel
Konnie  Aistleitner AUT Elva
Peter Jaitner AUT Ford
Michaela Peham AUT Toyota
Werner Riedler AUT Porsche
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Escort RS200 1998

M3 E36 3200
2002 1990
Alfasud Sprint 1474
1228 1800
Golf 1900
MX5 1600
1400 1400

Mini Cooper 1275
67 1167

E30 325i 2500
Golf 1 1588
121 2100

1800 TI 1773

Scirocco GT 2 1800
911 Carrera 3200

2002tii 2000
Kadett C 1980
325i 2498

Megane Coug 2000
325 Challeng¢ 2500
325 Challenge¢ 2500
325i E36 2494
Ascona SR/E 1800
Courier Mk 11l 1498
Siera XR4i 3000
Corolla Coupe 1500
911 Carrera 3200

1992
1997
1970
1983
1965
2000
1998
2000
1997
1969
1988
1980
1967
1965
1991
1987
1973
1978
1989
1992
1989
1990
1992
1984
1964
1985
1977
1984

717



